Администрация Петрозаводского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением иностранных языков,
ассоциированная школа ЮНЕСКО»

(МОУ «Средняя школа № 3»)

П Р И К А З

28.08.2025                                                                                                                                       № 206-од
Петрозаводск

О работе школьного спортивного клуба

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 года №273, Уставом МОУ «Средняя школа № 3», решением Педагогического совета
№ 16 от 28 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития школьного спортивного клуба «Поколение».
2. Назначить Миклашевич К.В., учителя физической культуры, руководителем школьного

спортивного клуба «Поколение».
3. Назначить Соколову Я.А., учителя физической культуры, заместителем руководителя

школьного спортивного клуба «Поколение».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                        О.В. Мурзина

		2025-09-24T10:19:46+0300
	Мурзина Ольга Вадимовна